
20. 8. 2017 20. neděle během roku 
  

 

Svátky a památky: 
  

• V pondělí bude památka sv. Pia X., papeže 

• V úterý památka Panny Marie Královny 

• Ve středu památka sv. Růženy z Limy, panny 

• Ve čtvrtek svátek sv. Bartoloměje, apoštola 

• V sobotu sobotní památka Panny Marie 

• Příští neděle 21. během roku 
 

Aktuální oznámení: 
  

• Po dobu prázdnin nejsou ranní mše sv. v 6 h. 
• Společenství „Život jako dar“ organizuje akci „Na kolech za 

život“. Letos si připomínáme 60. výročí legalizace umělých 
potratů v Československu. Trasa povede z Košic do Prahy. 
Během tří týdnů navštíví 31 míst. Zveme na setkání s cyklisty 
v sobotu 26. 8. při mši sv. v 18 h v našem kostele a následně 
na krátkou modlitbu u nemocnice. Pokud se někdo chce přidat 
ke skupině cyklistů, více informací na plakátu ve vývěsce. 

 
 

Přejeme požehnané a pokojné dny prázdnin a dovolených! 
 


